

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... จัดจ้างเหมาบริการเก็บรักษาเอกสารของกองสิทธิบัตร... โดยวิธีตกลงราคา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองสิทธิบัตร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 139,115.10 บาท.....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 30 กันยายน 2559.....
เป็นเงิน..... 139,115.10 บาท.....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
..... ใช้ราคาที่เคยจัดจ้าง บริษัท. ทรัพย์ศรีไทย จำกัด. (มหาชน) ตามสัญญาเลขที่ 15/2559 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2558 โดยมีรายละเอียด ดังนี้.....
 - 4.1 ราคาเก็บรักษากล่อง ขนาด 12"x16"x10.5" กล่องละ 9.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รวม 3 งวด จำนวน 3,967 กล่อง เป็นจำนวนเงิน 108,299.10 บาท (หนึ่งแสนแปดพันสองร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบสตางค์)
 - 4.2 ค่าจัดทำบาร์โค้ด 2.14 บาทต่อกล่อง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน 300 กล่อง เป็นจำนวนเงิน 642.00 บาท (หกร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)
 - 4.3 ค่าบริการนำกล่องเอกสารออกจากที่จัดเก็บ กล่องละ 21.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน 20 กล่องต่อครั้ง รวม 15 ครั้ง เป็นจำนวนเงิน 6,420.00 บาท (หกพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
 - 4.4 ค่าบริการนำส่งกล่องเอกสารที่นำออกจากที่จัดเก็บแล้ว รวมทั้งไป-กลับ ครั้งละ 642 บาท จำนวน 10 ครั้ง เป็นจำนวนเงิน 6,420.00 บาท (หกพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
 - 4.5 ค่าบริการนำกล่องเอกสารที่นำออกจากที่จัดเก็บ (ถ้วน) รวมทั้งไป-กลับ ครั้งละ 1,177.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน 2 ครั้ง เป็นจำนวนเงิน 2,354.00 บาท (สองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
 - 4.6 ค่ากล่องเปล่าสำหรับบรรจุเอกสารที่จะดำเนินการฝากเพิ่ม ขนาด 12"x16"x10.5" กล่องละ 29.96 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน 500 กล่อง เป็นจำนวนเงิน 14,980.00 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
รวมทั้งสิ้น 139,115.10 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทสิบสตางค์)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาวพิชญ์วีร์ พลพานิชย์